20 Curitiba, terça-feira, 27 de março de 2018 - edição 10.873

comercial@bemparana.com.br Publicidade Legal

SIDEPOL- Sindicato dos Delegados de Policia do Estado do Paraná

Rua José Loureiro, 464, sala 21, 2 • andar-, Centro, Curitiba/PR, CEP 8001()..{)(10

Fone; (41) 3222-3022 ou 97014447- Email: secretarja@sídeool.orq.br

Visite a nossa home paqe; _ _ sidepo! .. org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLí:JA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente em exercício do Sindicato dos Delegados de Polícia do Estado do Paraná -
SIDEPOL, entidade de classe legitimamente constituída, registrada no Cadastro Nacional de
Entidades Sindicais - CNES - com Certidão sob n• 46000.003556/02-29, representando a
categoria dos Delegados de Polícia, com abrangência estadual e base territorial no Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições previstas no Estatuto Social em vigor, CONVOCA todos
os Delegados de Polícia do Estado do Paraná, ativos e inativos, para participarem de
Assernbleia Geral Extraordinária, a rea lizar-se na Rua Padre Agostinho, 850, sede da
"ADEPOL", no dia 28 de março (quarta -feira) às 18:00 horas em primeira chamada e, não
havendo quórum às 18:30 horas em segunda chamada, com o número de associados que se
fizerem presentes, para deliberarem sobre a seguinte Ordem do Dia:

1) Prestação e aprovação de contas da entidade, referente ao ano
de 2017.

NADA MAIS.

Curitiba. 23 de março de 2018.